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Leave a Lasting Legacy 
 
Månadsbrev nr 11, maj 2018 
 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 17 maj kl. 18.30 på S:t 
Staffansgården. Denna kväll får vi lyssna på Tommy Alvinsson från organisationen Missing Peolple. 
 
Mötesavgiften är 140 kr och ett glas vin kostar 20 kr. 
 
Av- och gästanmälan: Senast måndagen den 14 maj till vice klubbmästare Anne-Marie Flyman, 
amflyman@icloud.com   eller 070-246 79 60, samt meddela om du är allergiker.  
 
Frågor att behandla den 17/5:  
1. Nya Dataskyddsförordningen GDPR (General Data Protection Regulation) 
2. Vilken typ av program önskas på våra möten  
 
Klubbärenden (från månadsmötet 2018-04-12): 

 Past president Elna Johansson hälsade alla välkomna och speciellt våra gäster och 
föredragshållare. 

 Vi inledde kvällens möte med en tyst minut för Gulle. 

 Elna berättade att kondoleansbukett är skickad till Gulles man. Vi stämde av vem som tänker 
delta i begravningen och Eva E ordnar ros till alla. 

 Med anledning av 50-årsjubileet den 7 april i Skurup IWC har klubben skänkt 500 kr till 
narkotikasökhundarna och skickat gratulationskort. 

 Ewa Wallin och Marina Rochester deltog i IW-kursen den 24 mars. ”Trevligt och lärorikt”. 

 Gunbritt Hammarlund och Eva Eriksson besökte möte med modevisning i Lund IWC på Grand 
den 5 april. ”Välbesökt och trevligt möte och läckra kläder”. 

 Elna påpekade att Convention i Melbourne startade igår den 11 april. 

 Eva E berättade att Hattparaden kommer att äga rum lördagen den 26 maj kl. 11.30. Inbjudan 
kommer till alla. 

 ISO Helen Råbom hade fått ett digert protokoll att ta del av. 

mailto:beritschannong@gmail.com
mailto:evastaffanstorp@gmail.com
mailto:5574larsson@telia.com
mailto:amflyman@icloud.com


2 

 
 
 
 

 Programkommitténs förslag till höstprogram godkändes. Distriktspresidenten besöker oss på 
novembermötet. 

 Monica Smidelik berättade att 8:e simkursen nu är avslutad. Planering inför IWänskaps 10-års-
jubileum pågår. Med tanke på att vi har tillgång till Skåningen under våren, men kanske inte till 
hösten så föreslog Monika att vi siktar på att ha festen söndagen den 10/6. 

 
Mat: Kycklingfilé i sås med ädelost och dragon, ugnstekta morötter, sallad. 
 
Gäster: Susanne Espinosa och Sophie Hansson 
 
Vinnare i vinlotteriet: Eva Arfwedson, Sophie Hansson och Helen Råbom 

Referat: 
”1,6 & 2,6 miljonerklubben”, Cecilia Ekeblom och Anette Modigh berättade om organisationen. 

Cecilia, ambassadör (eller kontaktkvinna) i 2,6 miljonerklubbens Malmödistrikt, inleder med en 
presentation av klubben som är en ideell kvinnoorganisation vars mål är att alla kvinnor ska ha 
bästa möjliga livskvalitet och hälsa. Namnet på föreningen har sitt ursprung i att det 1998 fanns 
1,6 miljoner kvinnor över 45 år i Sverige. Tio år senare bildades 2,6 miljoner-klubben för de yngre 
kvinnorna, från 25 år och uppåt. Klubbarna har ca 34.000 medlemmar. 

Alexandra Charles beslöt 1997 att lämna nattklubbslivet och inspirerades till att bilda denna 
ideella kvinnoorganisation. Eftersom hon är en mycket driftig kvinna med stort kontaktnät 
lyckades hon snabbt finna en mängd betydelsefulla samarbetspartners som kunde göra 
verksamheten möjlig. Föreningen är folkbildare och opinionsbildare och engagerar sig i vård och 
omsorg, livsstilsfrågor, invandrade kvinnors situation, miljö, ekonomi samt kultur som är mycket 
viktig för hälsan. Via insamlingsstiftelsen Kvinnor & Hälsa, som inbringat 6 miljoner, stödjer 
föreningen medicinsk forskning samt utdelar varje år vetenskapspris och ett journalistpris. En 
medicinsk expertgrupp, som granskar information och bidrar med kunskap, är knuten till klubben. 
Alexandra Charles har den senaste tiden engagerat sig i organdonationer. Hon har lyckats få in 
symtomskillnaden vad gäller hjärtinfarkt mellan män och kvinnor i Läkarutbildningen.  
Vi får ta del av ett stort antal bilder från många av klubbens olika evenemang, såsom bl a Café Må 
Bra där utrikesfödda kvinnor inbjudes. Woman i Red är en kampanj som uppmärksammar 
kvinnohjärtat och anordnas årligen på olika platser i landet. Här blandas föreläsare inom medicinsk 
expertis med välkända artister som underhåller helt ideellt. Cirklar planeras för invandrarkvinnor 
och här sökes sjukgymnaster och psykologer som föreläsare. Intresserad av medlemskap? 
Årsavgiften är 200 kr för äldre än 64 år. I avgiften ingår medlemstidning 4 ggr/år, nyhetsbrev och 
inbjudningar till olika aktiviteter. 

Avslutningsvis får vi möjlighet att köpa klubbens väggalmanacka till reducerat pris, Woman in Red 
nål samt en del olika böcker.  

Vid pennan: 

Madeleine Möller 

 
 

Bästa IW-hälsningar 
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Eva Eriksson 


